
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

від 02 серпня 2019 р. № 581 
М.Тернопіль 

Про внесення змін до програми проведення 
заходів по запобіганню виникнення 
африканської чуми свиней в 
Тернопільському районі на 2018-2020 роки 

Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши клопотання Тернопільської районної державної 
адміністрації від 01.08.2019 р. № 03-1303/01-12, враховуючи пропозиції 
постійних комісій з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і 
бюджету та міжбюджетних відносин та з питань агропромислового розвитку, 
екології та земельних відносин, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до програми проведення заходів по запобіганню 
виникнення африканської чуми свиней в Тернопільському районі на 2018-2020 
роки. (Додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійним комісіям з 
питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних 
відносин та з питань агропромислового розвитку, екології та земельних 



Додаток 1 
до рішення районної ради 
від 02. 08. 2019 р. №581 

Зміни до Програми проведення заходів по запобіганню виникнення 
африканської чуми свиней в Тернопільському районі на 2018-2020 роки 

1. В Розділі 7. Обсяги та джерела фінансування річні витрати, пов'язані 
з виконанням даної Програми, викласти в наступній редакції: 

№ 
з/п 

Найменування Сума, 
грн. 

1. Палатки, столи, крісла та ін.. 25800,00 
2. Знаки обмеження дорожнього руху, в т.ч.: 

«Стоп» 
«Проїзд заборонено» 

- «Обмеження руху», тощо 

4000,00 

3. Шлагбаум 10000,00 
4. Дезбар'єр (стальна труба сі 108 мм) 12500,00 
5. Контейнери для дезрозчину 1400,00 
6. Ранцеві оприскувачі 10000,00 
7. Дезінфікуючі засоби («Біоклін») 1200.00 
8. Контейнери для зберігання вилучених продуктів 

харчування та сировини 
1400,00 

9. Біотуалети 6000,00 
10. Засоби освітлення (генератори, проводка та ін.) 12000,00 
11. Засоби обігріву (буржуйки) 4000,00 
12. Мотузки для фіксації тварин 500,00 
13. Одноразові протичумні костюми 1000,00 
14. Чоботи резинові, комбінезон резиновий. спецодяг та ін.. 9000,00 
15. Стелажі 1200,00 

Всього 100000,00 

Керуючий справами районної ради Б.Г. ЯЩИК 


